mais 120 (cento e vinte) dias a contar desta data. Encaminhar o processo à PROJUR para os devidos 

fins; Item 18 – Processo nº0901120135187, CI Nº0431/12/DFIS, a CAFI solicita reconhecer o 

débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor 

de R$5.314,00 (cinco mil e trezentos e quatorze reais) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito 

e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 19 – Processo 

nº0901120243001, CTM LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 

LTDA. , a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – 

Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$6.991,64 (seis mil e novecentos e noventa e um 

reais e sessenta e quatro centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o 

pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 20 – Processo 

nº0901120175472, PRODEB, a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento 

através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$3.593,86 (três mil e quinhentos 

e noventa e três reais e oitenta e seis centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 21 – Processo 

nº0901120229009, FIVE PRINT COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA 

LTDA. , a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – 

Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$2.445,00 (dois mil e quatrocentos e quarenta e 

cinco reais) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o 

processo à CAFI para os devidos fins; Item 22 – Processo nº0901130010323, BANCO DO BRASIL 

S.A., a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa 

de Exercício Anteriores, no valor de R$2.386,62 (dois mil e trezentos e oitenta e seis reais e 

sessenta e dois centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. 

Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 23 – Processo nº0901120232409, 

PAGAMENTO PIS/PASEP, a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento 

através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$10.083,10(dez mil e oitenta e 

três reais e dez centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. 

Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 24 – Processo nº0901130007420, 

PAGAMENTO PIS/PASEP, a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento 

através DEA – Despesa de Exercício Anteriores, no valor de R$10.142,99(dez mil e cento e 

quarenta e dois reais e noventa e nove centavos) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e 

autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os devidos fins; Item 25 – Processo 

nº0901130005729, EMPRESA EDITORA A TARDE S.A, a CAFI solicita reconhecer o débito e

[...]

reais) - A Diretoria Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à 

CAFI para os devidos fins; Item 28 – Processo nº0901130011192, EMPRESA EDITORA A TARDE 

S.A, a CAFI solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa 

de Exercício Anteriores, no valor de R$2.400,00(dois mil e quatrocentos reais) - A Diretoria 

Colegiada reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à CAFI para os 

devidos fins; Item 29 – Processo nº0901120241254, EMPRESA EDITORA A TARDE S.A, a CAFI 

solicita reconhecer o débito e autorização para pagamento através DEA – Despesa de Exercício